

*Cooper Holding ApS
Sønderholmsvej 31
2690 Karlslunde*

CVR-nummer: 29175586

*ÅRSRAPPORT
1. maj 2015 - 30. april 2016
opstillet uden revision eller review*

(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2016

Dirigent: _____
Glenn Cooper

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Cooper Holding ApS
Sønderholmsvej 31
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 29 17 55 86
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
10. regnskabsår

Direktion

Glenn Cooper

Revisor

Alpha Revision I/S
Tune Center 16
4030 Tune

CVR-nr.: 18 13 15 95

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i datterselskab.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været væsentlige usædvanlige forhold.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 41.951, aktivmasse kr. 240.388 og egenkapitalen kr. -1.610.713.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets gæld til kapitalejer udgør pr. 30. april 2016 kr. 1.563.202. Kapitalejer har i lighed med sidste år afgivet erklæring om udelukkende, at kræve sit tilgodehavende indfriet i takt med at selskabets likviditet tillader dette. Erklæringen er gældende frem til den 30. april 2017.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglen i selskabsloven. Ledelsen forventer, at egenkapitalen kan reetableres via det fremtidige indtjening over en årrække, via det nye datterselskab stiftet den 26. september 2011: Cooper Productions ApS.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer et forbedret resultat for efterfølgende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE
1. MAJ 2015 - 30. APRIL 2016

	2015/16	2014/15 kr. 1000
Andre eksterne omkostninger.....	-3.438	-4
BRUTTORESULTAT	-3.438	-4
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	1	0
DRIFTSRESULTAT	-3.437	-4
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	47.218	73
Andre finansielle omkostninger	-1.830	-7
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	41.951	62
Skat af årets resultat	0	2
ÅRETS RESULTAT	41.951	64
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	47.218	53
Overført resultat	-5.267	11
DISPONERET I ALT	41.951	64

BALANCE PR. 30. APRIL 2016
AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	1	-1
Materielle anlægsaktiver	1	-1
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	202.159	195
Finansielle anlægsaktiver	202.159	195
ANLÆGSAKTIVER	202.160	194
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	38.228	12
Tilgodehavender	38.228	12
OMSÆTNINGSAKTIVER	38.228	12
AKTIVER	240.388	206

BALANCE PR. 30. APRIL 2016
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	122.159	75
Overført resultat	-1.857.872	-1.853
2 EGENKAPITAL	-1.610.713	-1.653
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	1.563.202	1.614
Langfristede gældsforpligtelser.....	1.563.202	1.614
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.438	4
3 Gæld til tilknyttede virksomheder	258.841	215
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	21.620	26
Kortfristede gældsforpligtelser	287.899	245
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	1.851.101	1.859
PASSIVER.....	240.388	206
4 Nærtstående parter		

NOTER

	2016	2015 kr. 1000
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo.....	120.000	120
Kostpris 30. april 2016	120.000	120
Op- og nedskrivninger primo	74.941	62
Årets resultatandele	47.218	53
Udloddet udbytte.....	-40.000	-40
Op- og nedskrivninger 30. april 2016	82.159	75
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016.....	202.159	195

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Selskab: Cooper Productions ApS

Hjemsted: Greve

Indskudskapital: kr. 80.000

Ejerandel: 100%

Årets resultat: 47.218, før udbytte.

	Primo	Overførsel	Kapital- regulering	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital					
Virksomhedskapital	125.000	0	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	74.941	-40.000	40.000	47.218	122.159
Overført resultat.....	-1.852.605	0	0	-5.267	-1.857.872
	-1.652.664	-40.000	40.000	41.951	-1.610.713

Anpartskapitalen er opdelt i 125 anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.

NOTER

	2016	2015 kr. 1000
3 Gæld til tilknyttede virksomheder		
Kortfristet gæld tilknyttede virksomheder	258.841	215
	<hr/>	<hr/>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	258.841	215
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

4 Nærtstående parter

De nærtstående parter med bestemmende indflydelse på virksomheden er som følger:

Glenn Cooper, Sønderholmsvej 31, 2690 Karlslunde.

Betydelig indflydelse omfatter tilknyttede virksomheder samt selskabernes bestyrelse, direktion og ledende medarbejdere samt disse personers relaterede familiemedlemmer. Nærtstående parter omfatter endvidere selskaber, hvori førnævnt personkreds har væsentlige interesser.